
RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2023-07-21
Miejsce: Harrachov
Dystans: 0.1 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JAŃCZUK PRZEMYSŁAW 11 FENIKS WEAR MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:03:05.00 30:50 1.9
2 JACIÓW PAWEŁ 20 WATAHA MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:03:13.80 32:10 1.9
3 STRUPIŃSKI MATEUSZ 2 BF24 NINJA TEAM PRO MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:03:21.55 33:30 1.8
4 RYCHLEWSKI WOJCIECH 16 OSPRO NINJA TEAM MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:03:21.85 33:30 1.8
5 MAŁYJUREK RAFAŁ 7 CARBON SILESIA SPORT MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:03:40.25 36:40 1.6
6 GAWLAK DAMIAN 3 BIEGUN NINJA TEAM MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:03:44.70 37:20 1.6
7 PRZECHRZTA JACEK 13 KLONO TEAM MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:03:54.00 39:00 1.5
8 PSUT KAMIL 9 CARBON SILESIA SPORT MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:03:54.90 39:00 1.5
9 KONKOL DOMINIK 6 CARBON SILESIA SPORT MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:04:15.95 42:30 1.4

10 SYLWANOWICZ TOMASZ 33 MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:04:29.15 44:50 1.3
11 NOWAKOWSKI MARCIN 37 MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:04:31.15 45:10 1.3
12 JONACZYK KASIA 27 KOBIETY 1 K 1 00:04:40.30 46:40 1.3
13 KOTALA ARKADIUSZ 21 WATAHA MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:04:43.80 47:10 1.3
14 TALARKO MATEUSZ 12 GYM LUBLIN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:04:45.25 47:30 1.3
15 SROKA KAROLINA 32 KOBIETY 2 K 2 00:05:12.80 52:00 1.2
16 MACIUSZEK JULIA 18 RUNMAGEDDON TEAM KOBIETY 3 K 3 00:05:25.40 54:10 1.1
17 MAJEK MATEUSZ 29 MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:05:34.60 55:40 1.1
18 GROSEL MATEUSZ 26 MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:05:39.20 56:30 1.1
19 CEREMUGA ROBERT 5 CARBON SILESIA SPORT MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:05:39.55 56:30 1.1
20 BERAN LUKÁŠ 19 SPARTAN GYM MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:05:40.15 56:40 1.1
21 LIUTKUS DAINIUS 28 MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:06:23.75 63:50 0.9
22 SZUBA-ŁATA KLAUDIA 50 KOBIETY 4 K 4 00:06:42.75 67:00 0.9
23 POVOLNÝ LUKÁŠ 38 #GLADIATORRACETEAM MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:06:54.35 69:00 0.9
24 VESELÝ LUKÁŠ 39 MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:07:08.00 71:20 0.8
25 KURAN HALINA 36 KOBIETY 5 K 5 00:07:25.45 74:10 0.8
26 CEREMUGA PRZEMYSŁAW 4 CARBON SILESIA SPORT MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:07:48.70 78:00 0.8
27 SLAVEK VESELY 1 #GLADIATORRACETEAM MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:07:54.90 79:00 0.8
28 OLEKSIUK ANDRII 30 MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:10:26.00 104:20 0.6
29 CHROSTOWSKI KRZYSZTOF 25 MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:11:56.45 119:20 0.5

DNC KNOP MARCIN 14 LEMON TEAM MĘŻCZYŹNI DNC DNC 00:05:59.50 0:00 1
DNC PARULSKI JACEK 31 MĘŻCZYŹNI DNC DNC 00:09:51.40 0:00 0.6

PIELESZ IZABELA 8 CARBON SILESIA SPORT KOBIETY DNF - -
VODRÁŽKA PAVEL 34 MĘŻCZYŹNI DNF - -
WOCH DOMINIKA 35 KOBIETY DNF - -
MRUGALSKA MILENA 41 KOBIETY DNF - -
HODEK MARTIN 40 MĘŻCZYŹNI DNF - -
BASTL JAN 23 MĘŻCZYŹNI DNF - -

RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JONACZYK KASIA 27 KOBIETY 1 K 1 00:04:40.30 46:40 1.3
2 SROKA KAROLINA 32 KOBIETY 2 K 2 00:05:12.80 52:00 1.2
3 MACIUSZEK JULIA 18 RUNMAGEDDON TEAM KOBIETY 3 K 3 00:05:25.40 54:10 1.1
4 SZUBA-ŁATA KLAUDIA 50 KOBIETY 4 K 4 00:06:42.75 67:00 0.9
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RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

5 KURAN HALINA 36 KOBIETY 5 K 5 00:07:25.45 74:10 0.8
PIELESZ IZABELA 8 CARBON SILESIA SPORT KOBIETY DNF - -
WOCH DOMINIKA 35 KOBIETY DNF - -
MRUGALSKA MILENA 41 KOBIETY DNF - -

RUNMAGEDDON GAMES - ELIMINACJE, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JAŃCZUK PRZEMYSŁAW 11 FENIKS WEAR MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:03:05.00 30:50 1.9
2 JACIÓW PAWEŁ 20 WATAHA MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:03:13.80 32:10 1.9
3 STRUPIŃSKI MATEUSZ 2 BF24 NINJA TEAM PRO MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:03:21.55 33:30 1.8
4 RYCHLEWSKI WOJCIECH 16 OSPRO NINJA TEAM MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:03:21.85 33:30 1.8
5 MAŁYJUREK RAFAŁ 7 CARBON SILESIA SPORT MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:03:40.25 36:40 1.6
6 GAWLAK DAMIAN 3 BIEGUN NINJA TEAM MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:03:44.70 37:20 1.6
7 PRZECHRZTA JACEK 13 KLONO TEAM MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:03:54.00 39:00 1.5
8 PSUT KAMIL 9 CARBON SILESIA SPORT MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:03:54.90 39:00 1.5
9 KONKOL DOMINIK 6 CARBON SILESIA SPORT MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:04:15.95 42:30 1.4

10 SYLWANOWICZ TOMASZ 33 MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:04:29.15 44:50 1.3
11 NOWAKOWSKI MARCIN 37 MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:04:31.15 45:10 1.3
12 KOTALA ARKADIUSZ 21 WATAHA MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:04:43.80 47:10 1.3
13 TALARKO MATEUSZ 12 GYM LUBLIN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:04:45.25 47:30 1.3
14 MAJEK MATEUSZ 29 MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:05:34.60 55:40 1.1
15 GROSEL MATEUSZ 26 MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:05:39.20 56:30 1.1
16 CEREMUGA ROBERT 5 CARBON SILESIA SPORT MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:05:39.55 56:30 1.1
17 BERAN LUKÁŠ 19 SPARTAN GYM MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:05:40.15 56:40 1.1
18 LIUTKUS DAINIUS 28 MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:06:23.75 63:50 0.9
19 POVOLNÝ LUKÁŠ 38 #GLADIATORRACETEAM MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:06:54.35 69:00 0.9
20 VESELÝ LUKÁŠ 39 MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:07:08.00 71:20 0.8
21 CEREMUGA PRZEMYSŁAW 4 CARBON SILESIA SPORT MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:07:48.70 78:00 0.8
22 SLAVEK VESELY 1 #GLADIATORRACETEAM MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:07:54.90 79:00 0.8
23 OLEKSIUK ANDRII 30 MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:10:26.00 104:20 0.6
24 CHROSTOWSKI KRZYSZTOF 25 MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:11:56.45 119:20 0.5

DNC KNOP MARCIN 14 LEMON TEAM MĘŻCZYŹNI DNC DNC 00:05:59.50 0:00 1
DNC PARULSKI JACEK 31 MĘŻCZYŹNI DNC DNC 00:09:51.40 0:00 0.6

VODRÁŽKA PAVEL 34 MĘŻCZYŹNI DNF - -
HODEK MARTIN 40 MĘŻCZYŹNI DNF - -
BASTL JAN 23 MĘŻCZYŹNI DNF - -
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